	Ise kurthaxhia sapo foli!

Tha se LDK eshte kunder unionit doganor rajonal, eshte kunder cfaredo rregullimi rajonal te marredhenive ndershteterore. Asnje fjale per bllokimet dhe barrierat me te cilat perballet Kosova me Serbin Shqiperine dhe bosnen.

Interesi jetik i Kosoves eshte qe te largoj te gjitha bllokadat dhe barrierat ku mundesia me mire eshte qe keto te largohen nepermes ndonje rregullimi rajonal. Po Isa nderton politika kunder kunder. Pikerisht mbajtja e Kosove keshtu e kurthuar e bllokuar eshte politika e Serbise e zbatuar ne Kosove permes strukturave te mshefta qe veprojne lirshem.
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Ise kuthaxtia apo fol

Tha se LOK este kunder uiont doganc rafonal, e kunder claredo
equlmi rajona e marreghenve naersheterre. ASh 3k per biokimet dhe
barmerat me teciatperale Kosova e Sertin Shaperne ahe bosnen.

Inteesi et  Kosoves eshte g t argote ia biokadat ahe barerat ku





